
Ogłoszenie nr 510263813-N-2019 z dnia 04-12-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: „Budowa ulicy Ziemiańskiej na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do
ulicy Kwaśnej w Augustowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
2.1. Przedmiotowe zamówienie przewidziane jest do dofinansowania ze środków Funduszu Dróg
Samorządowych na terenie województwa podlaskiego.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 623443-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa ulicy Ziemiańskiej na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do ulicy Kwaśnej w
Augustowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.51.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach zadania: „Budowa
ulicy Ziemiańskiej na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do ulicy Kwaśnej w Augustowie” 3.2.
Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności wykonanie: Część opisowa
Programu Funkcjonalno – użytkowego Opis ogólny przedmiotu zamówienia Przedmiotem
zamówienia jest zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej oraz budowie ulicy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4c60f46-a470-42a3-8643-6c73...

1 z 3 04.12.2019, 10:39



Ziemiańskiej na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do ulicy Kwaśnej w Augustowie, wraz ze
skrzyżowaniem ul. Ziemiańskiej z ulicą Wojska Polskiego oraz ul. Ziemiańskiej z ul. Kwaśną.
Realizacja zadania odbywać się będzie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. Zakres zamówienia
obejmuje: - sporządzenie projektu budowlanego na podstawie Programu Funkcjonalno–
Użytkowego, wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskanie zezwolenia na budowę (ZRID), -
sporządzenie projektów wykonawczych, podziałów działek, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiaru robót dla wszystkich branż, - sporządzenie
kosztorysów inwestorskich z podziałem na wszystkie branże, - wykonanie robót budowlanych na
podstawie opracowanych projektów, - opracowanie dokumentacji powykonawczej.
Charakterystyczne parametry określające wielkość robót: - długość odcinka: ok. 400mb, -
jezdnia o szerokości 6,0 m z mieszanki mineralno - bitumicznej, - obustronne ciągi pieszo –
rowerowe szer. 2,5m z kostki brukowej betonowej gr. 6cm bez fazowej czarnej, odseparowane
od jezdni pasami zieleni, na których należy wykonać nasadzenia drzew (klonów kulistych), -
zjazdy na przyległe posesje z kostki brukowo betonowej gr. 8cm, w kolorze grafitowym -
wyniesione przejścia dla pieszych, oznakowane z kostki ułożonej naprzemiennie (pas grafitowej
pas czarnej), - kanalizacja deszczowa, - oświetlenie uliczne, z systemem sterowania - kanał
technologiczny, - w razie potrzeby hydranty do celów przeciwpożarowych, - kolizje z istniejącą
infrastrukturą, - w razie potrzeby wykonanie projektu stałej organizacji ruchu z sygnalizacją
świetlną. Rodzaj robót oraz ich zakres został określony w Programie Funkcjonalno- Użytkowym,
stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Informacje dotycząca systemu sterowania i rodzaju opraw
LED zawiera załącznik nr 1a do SIWZ. Oferta wykonawcy powinna obejmować wszystkie
niezbędne roboty zapewniające właściwe wykonanie przedmiotu zamówienia. 3.3.
Ubezpieczenie na etapie realizacji kontraktu. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, z którym
podpisze umowę posiadania ubezpieczenia zgodnie z warunkami określonymi przez
Zamawiającego w § 11 projektu umowy. 3.4. Gwarancja. Wykonawca zobowiązany jest udzielić
gwarancji na wykonane roboty budowlane, instalacyjne, zastosowane materiały i urządzenia, na
okres wskazany z formularzu oferty. Długość okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane,
instalacyjne zastosowane materiały i urządzenia stanowi również kryterium oceny ofert.
Zamawiający określa go na okres w przedziale od 36 miesięcy (termin minimalny) do 60
miesięcy (termin maksymalny) licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
Zamawiającemu przysługują pełne uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne wynikające z
przepisów kodeksu cywilnego – niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji z zastrzeżeniem.
3.5. Podwykonawcy. Zamawiający dopuszcza korzystanie z podwykonawców. W związku z
powyższym: 1) wykonawca jest zobowiązany wskazać w formularzu ofertowym (Załącznik nr 3
do SIWZ) części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podać
firmy (oznaczenie przedsiębiorstwa) podwykonawców; 2) w przypadku podpisania umowy
wykonawca będzie zobowiązany, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia podał - o
ile będą znane - nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do
kontaktu z nimi. Wykonawca będzie zawiadamiał zamawiającego podczas realizacji umowy o
wszelkich zmianach danych dotyczących podwykonawców, a także przekazywał informacje na
temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację
przedmiotu zamówienia. 3) jeżeli późniejsza zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy
podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a
ustawy Pzp, w celu wskazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca jest
zobowiązany wskazać Zamawiającemu, iż proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca
samodzielnie spełniają je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby
wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Kary umowne za
nieprawidłowe zgłaszanie podwykonawców oraz realizowanie na ich rzecz płatności określone
są w projekcie umowy. 4) Szczegółowe zasady angażowania podwykonawców oraz rozliczeń w
przypadku udziału podwykonawców w realizacji zamówienia określa projekt umowy stanowiący
załącznik nr 2 do siwz. 3.6. Klauzula zatrudnienia. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, określa obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: wykonywanie prac fizycznych przy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4c60f46-a470-42a3-8643-6c73...

2 z 3 04.12.2019, 10:39



realizacji robót budowlanych, prace operatorów sprzętu, prace wykonywane przez kierowców i
prace fizyczne instalacyjno-montażowe objęte zakresem zamówienia (obowiązek ten nie dotyczy
sytuacji, gdy prace te będą wykonywane samodzielnie i osobiście przez osoby fizyczne
prowadzące działalność gospodarczą w postaci tzw. samozatrudnienia, jako podwykonawcy).
Szczegółowy sposób dokumentowania zatrudnienia ww. osób, uprawnienia zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań, rodzaju czynności niezbędnych do
realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji
zamówienia zawarte są § 13 Projektu umowy stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71221000-3, 45000000-7, 45111200-0, 45220000-5, 45233200-1,
45233253-7, 45233120-6, 45233252-0, 45111200-0, 45112710-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp: Zamawiający unieważni postępowanie gdy, cena najkorzystniejszej
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniejszej oferty. Do godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty, które przewyższały wartość jaką
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizacje powyższego zadania. Jednocześnie po analizie
stwierdzono, że Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4c60f46-a470-42a3-8643-6c73...

3 z 3 04.12.2019, 10:39


